QA Fresher Training K4 Da Nang - Bug #2880

=

Gia tri field "Register for date:" hién thi khong dung khi click leave tai man hinh Timesheet

05/28/2023 10:03 AM - QA 9075

Status: New Start date:
Priority: Normal Due date:
Assignee: % Done:

Category:

Target version:

Estimated time:

Spent time:

05/28/2023

0%
0.00 hour
0.00 hour

Description
[.M6 ta:

Gia tri truong "Register for date:" hi€n thi khdng dung khi click leave tai man hinh Timesheet

[I.Step by step:

Click link Leave & record hién thj ngay 10/05/2023

[1.K&t qua mong dgi:

Hién thj gia tri ngay (rng vdi link & giao dién My Timesheets.

IV.Ké&t qué thuc té :
Hién thi ngay hién tai

V.Evidence:
B Calendar
& 2 2023-05-02 | Tue 17:43 08:00 OForget | | O leave
§l Helpdesk
B o nsia 3 2023-05-03 | Wed 08:00 OForget | | O leave
B Facebook 4 2023-05-04 | Thu  10:00 08:00 OForget | | O leave
5 2023-05-05 | Fri 08:48  12:30  00:18 04:30 03:42 03:12 0448 OForget | O Late/Early | O leave
6  2023-05-06 | Sat 12:37 17:33 04:56  04:56 O Forget | |
7 2023-05-07 | Sun O Forget | |
8  2023-05-08 | Mon  09:30 15:30 01:00 02:00 06:00 05:00 03:00 O Forget | O Late/Early | O leave
9 2023-05-09 | Tue 08:35 17:47 00:05 09:12  00:17 07:55 00:05 O Forget | O Late/Early | O leave
I 10 2023-05-10 | Wed 15:30 08:00 O Forget | | O leave I
11 2023-05-11 | Thu 08:00 OForget | | O leave
12 2023-05-12 | Fri 08:36 17:43 00:06 09:07  00:13 07:54 00:06 O Forget | O Late/Early | O leave
13 2023-05-13 | Sat 08:35 17:25 08:50  08:50 O Forget | |
14 2023-05-14 | Sun 08:59 17:32 08:33  08:33 O Forget | |
15 2023-05-15|Mon  08:25 17:24 00:06  08:59 07:54 00:06 O Forget | O Late/Early | O leave
16  2023-05-16 | Tue  08:36 08:00 O Forget | | O leave
17 2023-05-17 | Wed 08:00 O Forget | | O leave
18 2023-05-18 | Thu 08:00 O Forget | | O leave
19 2073-05-19 | Fri 08:36  17:06 0006 0024 08:30 07:30 0030 MForaet | Mlate/Fardy | M leave
8o o | [Checln|Checkout|_Late | Early |In office] 0T |Work time| Lack [Comp|PLeave ULcavel —Admin note | Action
alenda
8 2 2023-05-02 | Tue 17:43 08:00 OForget | | O leave
gl Helpdesk
- 3 2 Register leave x OForget | | O leave
-WELL ASIA
B Facebook 4« OForget | | O leave
Register for date: 2023-05-28
5 2 OForget | O Late/Early | O leave
Manager: Ny Ty e
6 2 9 = Oforget | |
Other request: [leave]
70X O Forget | |
Checkin: Checkout: 15:30
8 OForget | O Late/Early | O leave
Work time: Lack time:
9 X OForget | O Late/Early | O leave
leave all day:
10 2 O Forget | | O leave
Range:(*) 0830 |- |17:30 paid  UnPaid | Time count: 09:00
11 2 O Forget | | O leave
12 2 O Forget | O Late/Early | O leave
Reason:(*)
13 2 O Forget | |
14 2 OForget | |
PR » n f
5 - Truong hgp nghi ca ngay thi chon "leave all day’ Elipcs | O Late/Early | O leave
- Truong hop nghi ¢a sang ca chiéu (khong nghi ca ngay)
16 A thi can tao 2 khoang thoi gian tueng dng khong trung vdi khedng thai gian nghi trua OForget | | O leave
17 2 Exist request Leave for this date [ Forget | | O leave
- leave time: 09:00
18 2 OForget | | O leave
19 2 © Register @ cancel DForget | O Late/Early | O leave
20 O Forget | |
21 2023-05-21 | Sun 08:36 17248 09:07  09:07 O Forget | |
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